UNION FINANCIERE DE FRANCE BANQUE
Société Anonyme au capital de 15.467.031,07 euros

Siege social : 32, avenue d'léna - 75116 PARIS

Déclaration des transactions sur actions propres

Déclaration des transactions sur actions propres ré alisées du 02/01/2017 au 06/01/2017 dans le cadre d 'un programme de rachats d'actions.

Volume total

Nom de I'émetteur i R Code identifiant de I'instrument financier Devise journalier (en Prix unitaire
I'émetteur transaction -
nombre d’actions)

Code identifiant de Jour de la Marché (MIC

Code)

Union Financiére de France 2017-01-02 FR0000034548 EUR 100 24,000000 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-03 FR0000034548 EUR 200 24,170000 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-04 FR0000034548 EUR 406 24,285369 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-05 FR0000034548 EUR 854 24,615445 XPAR

Union Financiére de France 2017-01-06 FR0000034548 EUR 904 24,847588 XPAR



Nom de I'émetteur

Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France

Code identifiant de

o Nom du PSI
I'émetteur

Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

Code identifiant du PSI

9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84

Code identifiant de
l'instrument

Jour/heure de la

transaction . .
financier

2017-01-02T08:01:42; FRO000034548
2017-01-02T708:01:42: FRO000034548
2017-01-03T08:02:08: FRO000034548
2017-01-03T08:46:15: FRO000034548
2017-01-03T08:49:58: FR0000034548
2017-01-03T09:08:55: FRO000034548
2017-01-04T08:01:59: FRO000034548
2017-01-04T08:15:29: FRO000034548
2017-01-04T09:44:35; FRO000034548
2017-01-04T09:44:35. FRO000034548
2017-01-04T09:44:49; FRO000034548
2017-01-04T10:44:00: FRO000034548
2017-01-04T16:23:17: FRO000034548
2017-01-05T09:51:49; FR0O000034548
2017-01-05T09:51:49: FRO000034548
2017-01-05T09:51:49; FR0O000034548
2017-01-05T10:01:44:; FRO000034548
2017-01-05T11:16:07: FRO000034548
2017-01-05T13:32:05: FRO000034548
2017-01-05T13:32:05: FRO000034548
2017-01-05T14:48:03: FRO000034548
2017-01-05T14:48:03: FRO000034548
2017-01-05T14:48:03: FRO000034548
2017-01-06T10:18:12: FRO000034548
2017-01-06T10:18:12; FRO000034548
2017-01-06T10:18:12: FRO000034548
2017-01-06T13:47:37: FRO000034548
2017-01-06T15:02:16: FRO000034548
2017-01-06T15:02:16: FRO000034548
2017-01-06T15:14:22; FRO000034548
2017-01-06T15:16:20: FRO000034548
2017-01-06T15:18:31: FRO000034548
2017-01-06T15:20:33: FRO000034548

Prix unitaire

24,000000
24,000000
24,190000
24,190000
24,190000
24,150000
24,250000
24,250000
24,320000
24,320000
24,250000
24,250000
24,400000
24,470000
24,470000
24,470000
24,490000
24,830000
24,620000
24,720000
24,790000
24,790000
24,800000
24,750000
24,780000
24,850000
24,750000
24,890000
24,890000
24,890000
24,890000
24,890000
24,890000

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité

achetée

90
10
20
50
30
100
144

11
102
65
35
43
12
112
176
54
100
200
100
11
76
13
46
204
100
39
12
78
66
60
72
227

Marché (MIC
Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

Numéro de
reference de la
transaction

EUR87730800
EUR87730801
EUR87747215
EUR87751933
EUR87752168
EUR87753923
EUR87798241
EUR87799015
EUR87808643
EUR87808644
EUR87808659
EUR87815485
EUR87853001
EUR87868418
EUR87868419
EUR87868420
EUR87869334
EUR87875252
EUR87886989
EUR87886986
EUR87896901
EUR87896902
EUR87896903
EUR87930055
EUR87930054
EUR87930053
EUR87953520
EUR87967826
EUR87967827
EUR87970293
EUR87970651
EUR87971047
EUR87971382

Objectif du
rachat



